Câmara MuniM.at de Werw
Proc n -----------
F\s

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAE3IN
DIRETORIA LEGISLATI /A

4%^

Ofício n? 072/2021/DL-CVMV Vilhena/RO, 13 de setembro de 2021.'

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
Prefeito do Município de Vilhena/RO

Assunto: Devolução de Projeto de Lei

Senhor Prefeito,
4

A pedido dos Membros desta Casa de Leis, devolvo a vossa Excelência os

Projetos de Leis listados abaixo, para providências conforme descrito:

1. Projeto de Lei n° 6.130/2021 - indicação da alocação orçamentária'da

contrapartida do Município, conforms citada Ina Mensagem, pois, em

verificação à LOA, não consta previsão orçamentária para a referida

despesa;

2. Projeto de Lei n° 6.187/2021 - encaminhamento do contrato, convênio ou

outro meio pelo qual houve a liberação de recurso do c ual se derivou a

sobra citada na Mensagem; e

3. Projeto de Lei n0 6.20S /2021 - indicação dos critérios s serem utilizadôs

para distribuição dos nobebooks aos professores.

Respeitosamente,

^ ^CE&ezftforzTProf2 Vhfore^figpessold Ve; ora .'iicí. Cabo João ;
Presidente CFO rpsideníf C iCTESAS

í.!_
REC SBIDO; / /

Às: heras

-Av. Tancreco Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhen /RO
39 3322-4333/3321-2751 - diretorialegisiativa.cmv@gmail.c rn